A pregoeira do Centro Universitário Municipal de Franca – Uni-FACEF, no uso de suas atribuições legais e nos termos do Processo 
nº 43/2021– Pregão Eletrônico n° 08/2021 – ADJUDICA o objeto do certame à empresa: JRV Serviços LTDA ME no valor global de 
R$ 160.000,00 (cento e sessenta mil reais), referente ao Lote n° 01, conforme julgamento da Comissão Permanente de Licitação 
deliberada em ata.

Franca/SP, 19 de julho de 2021.
Bruna Sousa Ferreira - Pregoeira

Publicação do Centro Universitário Municipal de Franca. § 3º do art. 86 da LOMF